Jaraguá" ;e pelo lado direito confronta-se lado com terreno da

"Rádio difusora de Monte Aprazível" e com "Taguaruçu Agrícola

LTDA, encerrando uma área com um hectare e vinte e um áres"

Art.2e. Fica convertida a aferição do tamanho do imóvel de hectares

para metros, totalizando a área de 12.100,00 m2 (doze mil,e cem metros quadrados).

Art. 3". Para fins de apuração do lmposto Predial Territorial Urbano

fica o imóvel submetido ao setor de cálculo do bairro em que se insere.

Art. 4". Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revoga ndo-se d isposições contrárias.